preço  Global  e  ADJUDICOU  a  empresa  JR  SANTA  FÉ
PAVIMENTAÇÃO E  CONSTRUÇÕES  LTDA  porte  “DEMAIS”,
CNPJ nº 65.472.078/0001-54, Rodovia SP-320, s/nº, KM-626
– Zona Rural, CEP - 15.775-000, no município de Santa Fé
do  Sul/SP,  que  apresentou  proposta  Global  no  valor  de
R$436.940,81 (quatrocentos e trinta e seis mil, novecentos
e  quarenta  reais  e  oitenta  e  um  centavos).Nova
Granada/SP, 07 de agosto de 2024.DR. RICARDO BILIA DE
LIMA FRUCTUOSO-Prefeito Municipal.
...........................................................................................................